
Unità Organizzativa Diritto allo Studio

                                                  

IL RETTORE

VISTO lo  Statuto  dell’Università  degli  Studi  del  Sannio,  emanato  con  Decreto  Rettorale  del  13 
giugno 2012, n. 781, e pubblicato nel Supplemento Ordinario alla Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica Italiana, Serie Generale, del 3 luglio 2012, n. 153, come modificato con i Decreti 
Rettorali del 17 giugno 2016, n. 588, del 28 novembre 2016, n. 1047, e del 5 aprile 2018, n.  
313, ed, in particolare, l’articolo 41;

VISTO il  “Regolamento per le  associazioni  studentesche universitarie riconosciute dall’Università  
degli Studi del Sannio”,  emanato con Decreto Rettorale del 27 luglio 2022, n. 1034, ed in 
particolare l’art. 2 co. 2,3 e 4;

VISTO l’avviso  di  iscrizione  all’Albo  delle  Associazioni  Studentesche  riconosciute  dall’Università 
degli Studi del Sannio, pubblicato sull’Albo di Ateneo in data 9 settembre 2022;

VISTA l’avviso di proroga della scadenza per la presentazione delle istanze di iscrizione all’Albo 
delle  Associazioni  Studentesche  riconosciute  dall’Università  degli  Studi  del  Sannio, 
pubblicato sull’Albo di Ateneo in data 28 settembre 2022;

  VISTE le istanze di iscrizione pervenute entro i termini stabiliti dai suddetti avvisi e registrate sul 
protocollo di ateneo con le seguenti segnature:

 “DEMMIS” prot. 23025 del 28/09/2022;
 “ALLEANZA STUDENTI DING-CUSAS” prot. 23455 del 04/10/2022;
 “ALLEANZA STUDENTI DST-CUSAS” prot. 23875 del 07/10/2022;
 “UNING  –  ASSOCIAZIONE  STUDENTI  DI  INGEGNERIA”  prot.  24072  del 

10/10/2022;
 “ASSOCIAZIONE ETABETAGAMMA” prot. 24096 del 10/10/2022;
 “UNISEA” prot. 24097 del 10/10/2022;
 “ARTICOLO 3” prot. 24109 del 10/10/2022;
 “ALLEANZA STUDENTI DEMM-CUSAS” prot. 24101 del 10/10/2022;
 “ASSOCIAZIONE JEBS CONSULTING” prot. 24190 del 10/10/2022.

VERIFICATO il  possesso  dei  requisiti  prescritti  dall’art.  2  commi  2,3  e  4  del  “Regolamento  per le 
associazioni studentesche universitarie riconosciute dall’Università degli Studi del Sannio”, 
emanato con Decreto Rettorale del 27 luglio 2022, n. 1034;

DECRETA

Articolo 1. E’ istituito l’Albo delle Associazioni Studentesche riconosciute dall’Università degli Studi del 
Sannio,  ai  sensi  del  “Regolamento  per le  associazioni  studentesche  universitarie  riconosciute  
dall’Università degli Studi del Sannio”, emanato con Decreto Rettorale del 27 luglio 2022, n. 1034;

Articolo 2 Sono iscritte all’ l’Albo delle Associazioni Studentesche riconosciute dall’Università degli Studi 
del  Sannio,  ai  sensi  del  “Regolamento  per le  associazioni  studentesche  universitarie  riconosciute  
dall’Università degli Studi del Sannio” le seguenti Associazioni:

 “DEMMIS”;







 “ALLEANZA STUDENTI DING-CUSAS”;
 “ALLEANZA STUDENTI DST-CUSAS”;
 “UNING – ASSOCIAZIONE STUDENTI DI INGEGNERIA”;
 “ASSOCIAZIONE ETABETAGAMMA”;
 “UNISEA”;
 “ARTICOLO 3”;
 “ALLEANZA STUDENTI DEMM-CUSAS”;
 “ASSOCIAZIONE JEBS CONSULTING”.

IL Rettore
Prof. Gerardo Canfora

Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 


		2022-12-02T13:18:58+0100
	IT
	CANFORA GERARDO




